
UCHWAŁA NR LXVI/455/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Obsługi 
Finansowej w Sieradzu i nadania statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 11 ust. 2, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXV/225/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 23 marca 
2017 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Obsługi Finansowej w Sieradzu 
i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2017 r. poz 1503 i 4173, z 2020 r. poz. 4364 oraz z 2021 r. poz. 2718) 
dodaje się punkt 18 w brzmieniu: 

„18. Zarząd Gospodarki Nieruchomościami w Sieradzu, ul. Kosynierów 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A53EABA-A045-45E3-86AE-051A2209D936. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 18

	Paragraf 2
	Paragraf 3


